
 
 

  

  Strana: 1 z 4  

 

Zápis z jednání členů Správní rady Místního partnerství 

Název strategie: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje Via Carolina MAS 

Karlštejnsko, z.ú., na období 2021 až 2027 

Číslo strategie: CLLD_051_S 

Program jednání: 1. Zahájení; 2. Schválení programu; 3. Volba zapisovatele a ověřovatele 

zápisu; 4. Výběr projektových záměrů výzvy „MAS Karlštejnsko – IROP 

– Vzdělávání I.“; 5. Výzva IROP č. 3 „MAS Karlštejnsko – IROP – 

Doprava I.“; 6. Výzva IROP č. 4 „MAS Karlštejnsko – IROP – Veřejná 

prostranství I.“; 7. Výzva OP TAK (CLLD) č. 2 „MAS Karlštejnsko – OP 

TAK (CLLD) II.“; 8. Diskuse; 9. Závěr 

Místo konání: Kulturní klub Žebrák, Sokolská 55, 267 53 Žebrák 

Datum konání: 19. 2. 2025 

Čas konání:  16:00 hod. 

Přítomni:  viz přiložená prezenční listina 

 

1. Zahájení 

Jednání zahájil pan Petr Hampl, předseda SRMP a konstatoval, že členové SRMP jsou řádně 

zvoleni VHMP, jejich mandát je platný. Dále konstatoval, že je přítomno 6 členů SRMP ze 6, 

veřejný sektor zastupují 2 členové, veřejný sektor nepřevyšuje 50 % a SRMP je plně způsobilá 

usnášení.  

USRMP 1-1/2025 

SRMP je usnášeníschopná. 

Hlasování: Pro 
6 hlasů 

Proti  
0 hlasů 

Zdržel se  
0 hlasů 

Usnesení: 
Přijato 

Termín účinnosti: 
Ihned 

 

2. Schválení programu 

Zástupce Kanceláře Místního partnerství MAS Karlštejnsko (KMP), Ing. Palková předložila 

návrh programu jednání SRMP. 

USRMP 2-1/2025 

SRMP schvaluje předložený návrh programu. 

Hlasování: Pro 
6 hlasů 

Proti  
0 hlasů 

Zdržel se  
0 hlasů 

Usnesení: 
Přijato 

Termín účinnosti: 
Ihned 

 
  



 

 

  Strana: 2 z 4 

 

 

3. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 

 

S navrženými osobami byl návrh předjednán a členové SRMP vyslovili souhlas s tím,  
že o celém návrhu bude hlasováno najednou. 

USRMP 3-1/2025 

SRMP jmenuje zapisovatelem Ing. Anetu Palkovou, ověřovatelem pana Přemysla Landu. 

Hlasování: Pro 
6 hlasů 

Proti  
0 hlasů 

Zdržel se  
0 hlasů 

Usnesení: 
Přijato 

Termín účinnosti: 
Ihned 

 

 

4. Výběr projektových záměrů výzvy „MAS Karlštejnsko – IROP – Vzdělávání I.“ 

Před zahájením výběru projektů byla ověřena případná přítomnost střetu zájmů. Byl zjištěn 

střet zájmu u p. Hampla, který zastupuje město Dobřichovice. Na základě této skutečnosti pan 

Hampl opustil jednání a tohoto bodu se nezúčastnil. Členové SRMP následně podepsali etické 

kodexy. 

Ing. Aneta Palková představila projektové záměry, které byly úspěšně vyhodnoceny v rámci 

věcného hodnocení. Dále členové SRMP projednali kontrolní listy a závěry Výběrové komise 

Místního partnerství (VKMP). Všechny doručené projektové záměry splnily kontrolu FNaP a 

kontrolu věcného hodnocení. Na základě výše alokace a vyhodnoceným projektovým 

záměrům SRMP projednala také náhradní projekty. Předseda SRMP dal po diskusi hlasovat 

o návrhu VKMP, který zahrnuje přehled projektů vybraných k podpoře.  

 

USRMP 4-1/2025 

SRMP schvaluje seznam vybraných a náhradních projektových záměrů a schvaluje 
vybrané projektové záměry výzvy č. 2 „MAS Karlštejnsko – IROP – Vzdělávání I.“. 

Seznam vybraných projektových záměrů 

Poř. 
Ev. č. PZ 
na MAS 

Žadatel Název projektu 
Hodnocení 
VKMP 

CZV (Kč) 

1 1240207 Obec Koněprusy 
Rekonstrukce prostor komunitního centra a zřízení dětské 
skupiny 

80 1 992 000,00 Kč 

2 1240204 Základní škola Františka Josefa Řezáče Liteň Moderní učebna přírodovědných předmětů s laboratoří 80 1 999 147,34 Kč 

3 1240203 
Školy HLÁSEK  - základní škola a mateřská škola, 
s.r.o. 

OTEVÍRÁME NOVÉ MOŽNOSTI: Investice do učeben ZŠ 
HLÁSEK 

80 1 999 864,60 Kč 

4 1240202 Obec Třebotov Pořízení vybavení do odborných učeben 80 2 000 000,00 Kč 

5 1240208 Městys Karlštejn Rekonstrukce a vybavení multimediální učebny 70 1 999 830,00 Kč 

6 1240201 
Základní škola a Mateřská škola Lochovice, okres 
Beroun, příspěvková organizace 

Rekonstrukce odborné učebny ZŠ Lochovice – IROP 2024 70 2 000 000,00 Kč 

      

Seznam náhradních projektových záměrů 

Poř. 
Ev. č. PZ 
na MAS 

Žadatel Název projektu 
Hodnocení 
VKMP 

CZV (Kč) 

7 1240205 Základní škola Černošice, příspěvková organizace ZŠ Černošice – rekonstrukce odborné učebny B 18 50 1 843 953,47 Kč 

8 1240206 Město Dobřichovice Venkovní učebna – ZŠ Dobřichovice 40 1 463 022,33 Kč 

9 1240210 Základní škola Radostná, s. r. o. Škola s radostí (Polyfunkční a jazyková učebna + ateliér) 40 1 602 838,38 Kč 

10 1240209 Město Černošice Dětská skupina Černošice 30 2 000 000,00 Kč 

 



 

 

  Strana: 3 z 4 

 

Hlasování: Pro 
 5 hlasů 

Proti  
0 hlasů 

Zdržel se  
0 hlasů 

Usnesení: 
Přijato 

Termín účinnosti: 
Ihned 

 

5. Výzva IROP č. 3 „MAS Karlštejnsko – IROP – Doprava I.“ 

K jednání byl zpět přizván p. Hampl, zastupující město Dobřichovice. Členům SRMP byly 

představeny dokumenty výzvy č. 3 „MAS Karlštejnsko – IROP – Doprava I.“. Nad návrhem 

dokumentů se vedla diskuze. SRMP schválila konečnou verzi těchto dokumentů a souhlasí 

s vyhlášením výzvy č. 3 „MAS Karlštejnsko – IROP – Doprava I.“ včetně příloh. 

USRMP 5-1/2025 

SRMP schvaluje vyhlášení výzvy č. 3 „MAS Karlštejnsko – IROP – Doprava I.“ a souhlasí 
s dokumenty výzvy včetně přílohy. 

Hlasování: Pro 
 6 hlasů 

Proti  
0 hlasů 

Zdržel se  
0 hlasů 

Usnesení: 
Přijato 

Termín účinnosti: 
Ihned 

 

 

6. Výzva IROP č. 3 „MAS Karlštejnsko – IROP – Veřejná prostranství I.“ 

Členům SRMP byly představeny dokumenty výzvy č. 4 „MAS Karlštejnsko – IROP – Veřejná 

prostranství I.“. Nad návrhem dokumentů se vedla diskuze. SRMP schválila konečnou verzi 

těchto dokumentů a souhlasí s vyhlášením výzvy č. 4 „MAS Karlštejnsko – IROP – Veřejná 

prostranství I.“ včetně příloh. 

USRMP 6-1/2025 

SRMP schvaluje vyhlášení výzvy č. 4 „MAS Karlštejnsko – IROP – Veřejná prostranství 
I.“ a souhlasí s dokumenty výzvy včetně přílohy. 

Hlasování: Pro 
 6 hlasů 

Proti  
0 hlasů 

Zdržel se  
0 hlasů 

Usnesení: 
Přijato 

Termín účinnosti: 
Ihned 

 

 

7. Výzva OP TAK (CLLD) č. 2 „MAS Karlštejnsko – OP TAK (CLLD) II.“ 

Členům SRMP byly představeny dokumenty výzvy č. 2 „MAS Karlštejnsko – OP TAK (CLLD) 

II.“. Nad návrhem dokumentů se vedla diskuze. SRMP schválila konečnou verzi těchto 

dokumentů a souhlasí s vyhlášením výzvy č. 2 „MAS Karlštejnsko – OP TAK (CLLD) II.“ včetně 

příloh. 

USRMP 7-1/2025 

SRMP schvaluje vyhlášení výzvy č. 2 „MAS Karlštejnsko – OP TAK (CLLD) II.“ a souhlasí 
s dokumenty výzvy včetně přílohy. 

Hlasování: Pro 
 6 hlasů 

Proti  
0 hlasů 

Zdržel se  
0 hlasů 

Usnesení: 
Přijato 

Termín účinnosti: 
Ihned 

 

 

8. Diskuse 



 

 

  Strana: 4 z 4 

 

 

9. Závěr 

O usnesení bylo hlasováno průběžně u jednotlivých bodů jednání SRMP. 

Jednání SRMP bylo ukončeno v 18:00 hodin. 

 

V Dobřichovicích, 19. 2. 2025 

Zapsala: Ing. Aneta Palková     Ověřil: Mgr. Přemysl Landa 

 

 

Předseda SRMP: Město Dobřichovice, Ing. Petr Hampl 

 

 

Přílohy:  

Prezenční listina 

Zápis z jednání VKMP (bod 4) 

Seznam hodnocených projektových záměrů (bod 4) 

Kontrolní listy (bod 4) 

Projektové záměry a jejich přílohy (bod 4) 

Výzva IROP č. 3 včetně příloh 

Výzva IROP č. 4 včetně příloh 

Výzva OP TAK (CLLD) č. 2 včetně příloh 


